Preisliste Umweltzentrum Fulda e.V. 2023

Seminarraum und Griines Klassenzimer:

Miete ganztags (bis 8 h)

Miete halbtags (bis 4 h)

Miete kurz (bis 2 h)

Miete beide Rdume (bis 8 h)

Miete beide Rdume (bis 4 h)
Wochenends- und Feiertagszuschlag

Alle kostenlos fiir Mitglieder und Initiativen
(nicht kommerziell)

AuBengelande und Nutzungsgebiihren:

Apfelwiese
Kostenlos fiir Mitglieder und Initiativen
Feuerschale + Feuerholz pro Tag
mit Grill
Lehmbackofen pro Tag
Lastenrad fur 6 h

Kostenlos fiir Mitglieder und Foodsharing
(nicht kommerziell)

Workshops LOB:

Vorschulen und Schulen pro Kind
Innerhalb Schulamtsbereich Fulda

AuRerhalb Schulamtsbereich Fulda

Getridnkepauschalen:

80 € Kalt- und Warmgetranke
50 € Nur Kaltgetranke

30€ Nur Warmgetranke

140 €

80¢€

30€

80 €

35€
40 €
35€

5¢€

3,50 €

7€

7,50 €
5€

5€



